
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Informe: "De posta en posta, vamos jugando, pintando, construyendo y promoviendo
salud"

 
VISTO:

- El informe presentado por la Directora de la actividad de Extensión: “DE POSTA EN
POSTA, VAMOS JUGANDO, PINTANDO, CONSTRUYENDO Y PROMOVIENDO
SALUD”;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones de
vida;
Que fue aprobado por RHCD-2021-1456;

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe presentado por la Prof. Lic. Verónica Mamondi, Directora
de la actividad de extensión sobre: “DE POSTA EN POSTA, VAMOS JUGANDO,
PINTANDO, CONSTRUYENDO Y PROMOVIENDO SALUD”,  que se desarrolló  del 1°
de junio al 30 de noviembre del 2021, con una duración de 100hs teórico-prácticas;  la actividad
fue organizada por la Escuela de Fonoaudiología y la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-4266-E-UNC-DEC#FCM
		2021-12-20T12:46:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:37:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:37:12-0300
	GDE UNC




